



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 21/2016

Pregão nº 16/2016

Fornecedor: 3215 - J DOS SANTOS NETO PAPELARIA LTDA EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
1425	PASTA PLASTICA EM L	PCT	ACP	293,00	3,8400	1.125,12
4527	PASTA SANFONADA DE A A Z MEDINDO 370X105X255 COR	UNI	ACP	20,00	11,9000	238,00
5756	PASTA FICHARIO PLASTICO A4 REVESTIDA LOMBO E DORSO 4.0 BRANCA 4 ARGOLAS.	UNI	ACP	154,00	7,2000	1.108,80
10862	PASTA FICHARIO UNIVERSITARIA C 4 ARGOLAS	UNI	ACP	50,00	7,3300	366,50
21766	PASTA FICHARIO PLASTICO AA REVESTIDA LOMBO E DORSO 4,5 PRETA, 4 ARGOLAS.	UNI	ACP	50,00	9,4800	474,00
25459	PRESILHA JACARÉ P/ CRACHÁS - CLIPS PARA CRACHÁ METÁLICO COM ALÇA LEITOSA TRANSPARENTE - TAMANHO: ÚNICO - COR: METÁLICO / LEITOSA TRANSPARENTE - MATERIAL LEVE, ATÓXICO E RESISTENTE.	UNI	ACP	300,00	0,3400	102,00
1253	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	UNI	TIGH	1.089,00	2,5900	2.820,51
1442	PERFURADOR PAPEL MATERIAL METAL TIPO MEDIO COM 2	UNI	JOCAR	63,00	4,3800	275,94
1243	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM INOX	UNI	CAVIA	145,00	0,5100	73,95
25269	AGENDA DIÁRIA CAPA DURA 10 5 X 14 8 CM.	UNI	FRAMA	2,00	9,4000	18,80
25347	LÁPIS DE COR, JUMBO TRIANGULAR ESTAMPADO, COM 24 CORES, CORPO EM MADEIRA,	CX	LABRA	30,00	10,6800	320,40
20148	QUADRO BRANCO MAGNETICO MOLDURA EM ALUMINIO	UNI	SOUZA	1,00	69,3000	69,30
25270	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 00, CAIXA CONTENDO 100 ALFINETES	UNI	BACCHI	10,00	4,1700	41,70
5183	GRAMPO PARA GRAMPEADOR MATERIAL DE METAL	CX	BACCHI	53,00	10,8400	574,52
5180	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 24X34.	UNI	FORONI	2.021,00	0,1500	303,15
25444	ENVELOPE 18X25 BRANCO 90G.	UNI	FORONI	100,00	0,0800	8,00
1276	FOLHA EMBORRACHADA COR BRANCO TIPO E V A	UNI	EVARTE	465,00	0,8700	404,55
1277	FOLHA EMBORRACHADA COR MARROM TIPO E V A	UNI	EVARTE	435,00	0,8700	378,45
1278	FOLHA EMBORRACHADA COR PRETO TIPO E V A	UNI	EVARTE	435,00	0,8700	378,45
1279	FOLHA EMBORRACHADA COR AMARELO TIPO E V A	UNI	EVARTE	435,00	0,8700	378,45
1280	FOLHA EMBORRACHADA COR AZUL CLARO TIPO E V A	UNI	EVARTE	460,00	0,8700	400,20
1281	FOLHA EMBORRACHADA COR AZUL ESCURO TIPO E V A	UNI	EVARTE	440,00	0,8700	382,80
1285	FOLHA EMBORRACHADA COR VERDE CLARO TIPO E V A	UNI	EVARTE	435,00	0,8700	378,45
1287	FOLHA EMBORRACHADA COR VERMELHO TIPO E V A	UNI	EVARTE	465,00	0,8700	404,55
12895	FOLHA EMBORRACHADA COR ROSA TIPO E V A	UNI	EVARTE	465,00	0,8400	390,60
1134	AGENDA TIPO ÍNDICE TELEFÔNICO EMPRESARIAL ALFABÉTICO COM 50 REFIS PARA 600 CONTATOS.	UNI	TILIBRA	15,00	15,4700	232,05
20559	TINTA FACIAL KIT C 6 UNIDADE DE CORES VARIADAS	UNI	MARIPEL	30,00	7,4800	224,40
1492	TINTA RELEVO FRASCO DE 35 ML CORES VARIADAS	FRS	ACRILEX	280,00	1,8200	509,60
1263	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE	UNI	ADELBRAS	1.109,00	2,0500	2.273,45
5925	FITA CREPE 50 MM X 50 M.	UNI	ADELBRAS	50,00	5,4000	270,00
25330	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR AMARELA	UNI	ADELBRAS	50,00	0,3300	16,50
25331	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR AZUL	UNI	ADELBRAS	50,00	0,3300	16,50
25332	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR LARANJA	UNI	ADELBRAS	50,00	0,3300	16,50
25333	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR VERMELHA	UNI	ADELBRAS	50,00	0,3300	16,50

25334	FITA ADESIVA 12MM /10MTS,NA COR VERDE	UNI	ADELBRAS	50,00	0,3300	16,50
12275	PEN DRIVE 16G	UNI	MAXPRINT	45,00	20,7500	933,75
20181	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 06 MM DE	UNI	LEO & LEO	30,00	0,8100	24,30
20184	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 12 MM DE	UNI	LEO & LEO	30,00	1,0000	30,00
20185	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 14 MM DE	UNI	LEO & LEO	30,00	1,0500	31,50
20186	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 16 MM DE	UNI	LEO & LEO	30,00	1,1900	35,70
20187	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 18 MM DE	UNI	LEO & LEO	30,00	1,3500	40,50
20182	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 08 MM DE	UNI	LEO E LEO	30,00	0,8300	24,90
20183	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 10 MM DE	UNI	LEO E LEO	30,00	0,9000	27,00
20188	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 20 MM DE	UNI	LEO E LEO	30,00	1,5600	46,80
5863	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO MATERIAL MADEIRA	UNI	CORTIARTE	210,00	0,5500	115,50
24497	BOLINHA ISOPOR 60 CM PCT C/ 30 UND	PCT	STYRO FORM	12,00	10,7900	129,48
5178	DESCANSO DE MOUSE C/ APOIO DE PULSO EM GEL - COR: PRETO - DIMENSÕES: 270,0 X 190,0 X 20,0 MM (APROX.).	UNI	MULTILASER	117,00	19,5900	2.292,03
1483	TESOURA DE PICOTAR 22CM	UNI	MASTERPRINT	20,00	22,7400	454,80
5429	ESTILETE MATERIAL CORPO PLASTICO RESISTENTE	UNI	MASTERPRINT	79,00	0,4600	36,34
6903	CALCULADORA TAMANHO GRANDE	UNI	MASTERPRINT	142,00	9,9000	1.405,80
10860	ESTILETE GRANDE COM TRAVA - AMARELO - LAMINA 18MM - LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSIVEL INTERNA .	UNI	MASTERPRINT	188,00	0,7600	142,88
5824	TESOURA MATERIAL ACO INOXIDAVEL MATERIAL LAMINA	UNI	MASTER PRINT	2.672,00	0,8200	2.191,04

Total: 22.971,51

Fornecedor: 5582 - H D CARNEIRO PAPELARIA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
1310	LAPIS PRETO	CX	CIS	144,00	44,3500	6.386,40
5188	LAPIS PRETO MATERIAL CORPO MADEIRA DIAMETRO	CX	MAKE	35,00	13,1700	460,95
24521	PLASTICO BOLHA BOBINA 60 CM X 10 METROS	RL	CLEAN	5,00	20,9500	104,75
5814	GIZ DE CERA TRIANGULAR MATERIAL CERA PLASTICA COM	CX	KOALA	1.560,00	1,0600	1.653,60
21840	CANUDOS PLATICOS PCT CO 50 UND	UNI	REGINA	70,00	1,4400	100,80
21833	CALCULADORA PEQUENA SOLAR	UNI	CLASSE	10,00	4,8500	48,50
1293	GRAFITE 0,7 MM COM 12 TUBOS DE 12 MINAS.	CX	CLASSE	110,00	3,6400	400,40
5808	PAPEL CARTOLINA MATERIAL CELULOSE VEGETAL	FL	JANDAIA	3.530,00	0,1700	600,10
25354	PLACA DE ISOPOR 5 MM	UNI	PLACTERM	10,00	1,1000	11,00
25369	TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA	UNI	SOUZA ART	30,00	7,3900	221,70

Total: 9.988,20

Fornecedor: 5662 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA - EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
5216	PLASTICO SACO PE - FORMATO A4 - 4 FUROS - TIPO MÉDIO - COR: TRANSPARENTE - 225MMX300MM - ESPESSURA: 0,12MM - CX C/ 600 UNIDADES.	CX	DAC	95,00	60,0000	5.700,00
24500	DIVISOR DE FICHARIO TAMANHO A4	UNI	ACP	50,00	2,4900	124,50
10830	PAPEL DROBRADURA	FL	VMP	2.100,00	0,1900	399,00
12897	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL 1 FACE	FL	VMP	360,00	0,5200	187,20
12901	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL 1 FACE	FL	VMP	360,00	0,5200	187,20
12903	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL DUPLA	FL	VMP	50,00	0,5200	26,00
1341	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	270,00	0,4800	129,60
6148	GRAMPEADOR DE MESA ATÉ 30 FOLHAS - ESPAÇO DE 150 MM PARA AS FOLHAS - GRAMPOS: 24/6, 26/6 DIMENSÕES:20,1 X 5X 9,5CM.	UNI	KAZ	163,00	13,2200	2.154,86
5961	MOUSE OPTICO PS2 COM SCROLL - COR PRETO - TAMANHO PADRÃO - RESOLUÇÃO: 800DPI.	UNI	PISC	58,00	7,9000	458,20

12392	MOUSE OPTICO CONEXAO USB COR PRETO - ANATÔMICO - TAMANHO: PADRÃO - BOTÕES: 3 BOTÕES INCLUINDO O SISTEMA WHEEL QUE FACILITA A ROLAGEM DE TELAS DA INTERNET OU TEXTOS.	UNI	PISC	120,00	6,9800	837,60
12394	TECLADO MICROCOMPUTADOR CONEXAO USB	UNI	PISC	103,00	18,9000	1.946,70
5860	CADERNO ESCOLAR DE MATEMATICA MATERIAL CELULOSE	CX	FORONI	45,00	159,9900	7.199,55
16059	PENDRIVE 16 GB	UNI	SANDISK	2,00	20,7300	41,46
1462	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	MARIPEL	300,00	0,9700	291,00
4168	PEN DRIVE 4GB	UNI	VERBATIN	52,00	14,2800	742,56
3950	PENDRIVE 8 GB	UNI	VERBATIN	2,00	14,9000	29,80
1292	GRAFITE 0,5 MM COM 12 TUBOS C/ 12 MINAS.	CX	LEO & LEO	5,00	3,9900	19,95
4159	DVD - R GRAVAVEL 4.7GB 120MIN 16X - EMBALAGEM: ENVELOPE C/ 1 UND.	UNI	MULTILASER	345,00	0,7700	265,65

Total: 20.740,83

Fornecedor: 5811 - ALESSON E F SANTOS & CIA LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
21851	FITA DE CETIM POR METRO CORES VARIADAS LARGURA 1 MM	UNI	REGINA	100,00	2,0500	205,00
24515	PAPEL COLORIDO 40KG PCT C/ 100 FOLHAS	PCT	REPORT	40,00	5,0700	202,80
1433	PASTA SUSPensa TIPO PLASTIFICADA PAPEL CARTÃO MARMORIZADA - DIMENSÕES: 361 X 240MM	CX	POLIBRAS	71,00	30,4600	2.162,66
4507	SUPORTE PARA FITA ADESIVA TAMANHO GRANDE 12X65	UNI	ADELBRAS	15,00	7,8400	117,60
21838	FITA CREPE LARGA 50 X 100MM.	UNI	ADELBRAS	30,00	7,2500	217,50
25349	PAPEL COUCHE PARA PRESENTE, ESTAMPADAS VARIADAS,	RL	FANT BOB	50,00	0,6500	32,50
24516	PAPEL PARANA 80 MM	FL	RIO VERDE	30,00	2,1200	63,60
24503	FITA DE CETIM CORES VARIADOS TAMANHO FINO C/ 50 MTS C/ 0,5 MM	RL	PROGRESSO	30,00	9,6900	290,70

Total: 3.292,36

Fornecedor: 5961 - ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
1165	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PROPRIA PARA	CX	BIC	285,00	24,0400	6.851,40
1166	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PROPRIA PARA	CX	BIC	194,00	21,2900	4.130,26
1168	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA MEDIA PROPRIA PARA	CX	BIC	153,00	21,2900	3.257,37
12911	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	VMP	220,00	0,5000	110,00
1342	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	270,00	0,4900	132,30
1344	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	270,00	0,4900	132,30
1345	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL COR BRANCO	UNI	VMP	270,00	0,4900	132,30
1349	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	270,00	0,4900	132,30
1351	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	270,00	0,4900	132,30
1352	PAPEL CREPOM MATERIAL CELULOSE VEGETAL	UNI	VMP	270,00	0,4900	132,30
20569	PAPEL CONTACT ESTAMPADO MOTIVO INFANTIL	UNI	VMP	12,00	40,7000	488,40
12215	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND. CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA 15MM	CX	BRW	87,00	5,7000	495,90
12216	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA DE 7MM	CX	BRW	83,00	2,0900	173,47
14286	ETIQUETA ADESIVA N 01 PACT C 25 UND	PCT	LINK	127,00	7,0900	900,43
25325	ETIQUETA ADESIVA Nº 10, PACOTE COM 25 UNIDADES	PCT	LINK	3,00	7,0900	21,27
25326	ETIQUETA ADESIVA Nº 8, PACOTE COM 25 UNIDADES.	PCT	LINK	3,00	7,0900	21,27
25328	ETIQUETA AUTO ADESIVA, 65 ETIQUETAS POR FOLHA - INK JET - LASER,	PCT	LINK	20,00	7,0900	141,80
21849	ELASTEC RL C/ 10 MTS	UNI	REAL	120,00	0,5000	60,00
5201	PAPEL A4 COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS PAPEL A4	CX	RINO	296,00	132,5700	39.240,72

5201	PAPEL A4 COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS PAPEL A4	CX	RINO	890,00	132,5700	117.987,30
1192	CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA	UNI	JOCAR	430,00	1,2100	520,30
1439	PERCEVEJO MATERIAL METAL TRATAMENTO SUPERFICIAL	UNI	JOCAR	105,00	1,4000	147,00
14325	CANETA CORRETIVA PONTA DE METAL FINA SECAGEM RÁPIDA - 8ML.	UNI	JOCAR	196,00	1,9600	384,16
25290	CANETA PARA RETROPROJETOR (PONTA GROSSA) 2.0	UNI	JOCAR	2,00	1,2100	2,42
4508	TINTA PARA CARIMBO PRETA 40 ML BASE D AGUA	UNI	RADEX	75,00	1,4600	109,50
1472	PRANCHETA ACRÍLICO POLIPROPILENO A4 FUMÊ C/ PRENDEDOR METALICO.	UNI	WALEU	333,00	7,3900	2.460,87
4525	CD R GRAVAVEL (80MIN/700MB) 52X EMBALAGEM: ENVELOPE CARTONADO.	UNI	ELGIN	525,00	0,8100	425,25
20164	COLA COLORIDA COM 06 CORES ATOXICA COM	UNI	KOALA	200,00	3,0900	618,00
5428	COLA BRANCA 90 GRS. COMPOSIÇÃO: A BASE DE POLIACETATO DE VINILA. (PVC) COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA. ATOXICA.	FRS	KOALA	573,00	0,8100	464,13
1309	LAPIS DE COR	CX	LABRA	2.824,00	2,5000	7.060,00
1222	CORRETOR ESCRITA	UNI	DELTA	370,00	0,7000	259,00
5177	CORRETOR ESCRITA LIQUIDO BRANCO ATOXICO	UNI	DELTA	80,00	0,7000	56,00
1289	GIZ DE QUADRO NEGRO CORES VARIADAS	CX	DELTA	680,00	1,2600	856,80
5897	GIZ DE QUADRO NEGRO MATERIAL CARBONO TIPO PALITO	CX	DELTA	1.340,00	0,9100	1.219,40
25366	TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA	UNI	CAGEMA	50,00	4,0300	201,50
25370	TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA	UNI	CAGEMA	30,00	10,7300	321,90
21857	FOLHA EMBORRACHADA E. V. A. ESTAPADA C/ TEXTURA	UNI	MAKE +	600,00	3,0200	1.812,00
21856	SULFITE COLORIDO A4 PCT C 100 FLS	UNI	REPORT	35,00	3,2500	113,75
5859	CADERNO ESCOLAR DE LINGUAGEM MATERIAL CELULOSE	CX	TILIBRA	72,00	147,0000	10.584,00
21839	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADA C/ 15ML	UNI	ACRILEX	200,00	1,7200	344,00
25350	PASTA POLIONDA 55 MM COM ELÁSTICO.	UNI	ALAPLAST	60,00	1,8500	111,00
24524	TECIDO TNT AZUL CLARO RL C/ 50 MTS	M	FABRITEX	8,00	46,2500	370,00
5910	TNT TECIDO SINTÉTICO GRAMATURA 65	RL	FABRITEX	11,00	46,2500	508,75
5911	TNT TECIDO SINTÉTICO GRAMATURA 65	RL	FABRITEX	11,00	46,2500	508,75
5912	TNT TECIDO SINTÉTICO GRAMATURA 65	RL	FABRITEX	10,00	46,2500	462,50
5915	TNT TECIDO SINTÉTICO GRAMATURA 65	RL	FABRITEX	11,00	46,2500	508,75
5916	TNT TECIDO SINTÉTICO GRAMATURA 65 LARGURA 1 40	RL	FABRITEX	11,00	46,2500	508,75
21862	TECIDO TNT COR AMARELO C/ 50 MTS	UNI	FABRITEX	8,00	46,2500	370,00
21863	TECIDO TNT COR ROSA RL C/ 50 MTS	UNI	FABRITEX	8,00	46,2500	370,00
21864	TECIDO TNT COR LARANJADO RL C/ 50 MTS	UNI	FABRITEX	8,00	46,2500	370,00
25371	TNT, TECIDO SINTÉTICO, GRAMATURA 65, LARGURA 1,40MTS COMPRIMENTO 50 MTS,	UNI	FABRITEX	2,00	46,2500	92,50
25372	TNT, TECIDO SINTÉTICO, GRAMATURA 65, LARGURA 1,40MTS COMPRIMENTO 50 MTS,	UNI	FABRITEX	2,00	46,2500	92,50
25373	TNT, TECIDO SINTÉTICO, GRAMATURA 65, LARGURA 1,40MTS COMPRIMENTO 50 MTS	UNI	FABRITEX	1,00	46,2500	46,25
1318	MASSA MODELAR	CX	MASSABEL	2.110,00	1,4600	3.080,60
21847	LANTEJOUA PCT C/ 03 GR	UNI	LANTECOR	80,00	0,3500	28,00
1208	CLIFE NOME CLIFE CLIPS PARA PAPEL 2 0	CX	WIREPLAST	591,00	0,8800	520,08
1209	CLIFE NOME CLIFE CLIPS PARA PAPEL 3 0	CX	WIREPLAST	317,00	0,8800	278,96
1210	CLIFE NOME CLIFE CLIPS PARA PAPEL 8 0	CX	WIREPLAST	506,00	0,8800	445,28
4499	CLIPS N.6/0 GALVANIZADO 4,7CM CX C/50 UNID.	CX	WIREPLAST	281,00	1,1900	334,39
25320	BOLINHA ISOPOR 50CM PCT C/100 UND.	PCT	STYROCORT	12,00	13,7500	165,00
5789	PASTA PLASTICA COM CANALETA 0,18 - FORMATO: A4 - DIMENSÕES: 220 X 330MM - CAPACIDADE: 30 FOLHAS.	UNI	PLASTPARK	335,00	1,1100	371,85
20541	PAPEL 40 KG - ALCALINO - FORMATO: A4 - EMBALAGEM: 50 FOLHAS.	UNI	PLASTPARK	500,00	4,2000	2.100,00

14379	REFIL DE COLA QUENTE FINO	UNI	RENDICOLLA	1.500,00	0,2300	345,00
1182	CANETA MARCA TEXTO GROSSA	CX	MASTER PRINT	144,00	9,6000	1.382,40
21846	FITA ADESIVA DUPLA FACE LARGA	UNI	TIGH TAPE EPA	60,00	2,3000	138,00

Total: 216.142,68

Fornecedor: 6201 - GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
24508	GUIZO PCT C/ 59 UND	PCT	AF	25,00	55,0000	1.375,00
5502	TECIDO TIPO FELTRO COR AZUL	MTS	SF	20,00	11,3500	227,00
5504	TECIDO TIPO FELTRO COR AMARELO	MTS	SF	20,00	11,3500	227,00
5505	TECIDO TIPO FELTRO COR VERMELHO	MTS	SF	20,00	11,3500	227,00
5508	TECIDO TIPO FELTRO COR PRETO	MTS	SF	20,00	11,3500	227,00
20575	FELTRO COLORIDO C/ 1,40 LARGURA	MTS	SF	60,00	11,3500	681,00
25289	CALCULADORA DE MESA COM IMPRESSÃO, MOSTRA GRANDES COM 12 DÍGITOS LCD	UNI	MJ	1,00	180,0000	180,00
24505	FOLHA EMBORRACHADA MEDINDO 450 X 600 MM TIPO E.V.A. COR DA PELE	FL	EVA	400,00	1,0600	424,00
20564	BOLINHA DE ISOPOR 05 MM PCT C 100 UND	UNI	ISO	60,00	5,0000	300,00
1262	FITA ADESIVA	UNI	FIT	795,00	0,7600	604,20
14288	FITA DUREX TRANSPARENTE FILME BOOPP/COLA ACRILICA 19MM POR 50M.	UNI	FIT	191,00	1,1000	210,10
21836	LINHA INDIANA RL 100 M C/ 0,80 MM	UNI	ART	50,00	7,8000	390,00
21837	LINHA INDIANA RL 100 M C/ 0,20 MM	UNI	ART	10,00	3,0000	30,00
12218	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND. CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA 26MM	CX	BRW	83,00	9,4800	786,84
9214	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR POTENCIA 6W RMS CONEXAO USB COR PRETO.	UNI	MAX	48,00	18,0000	864,00
1132	AGENDA DIARIA CAPA DURA 10 5 X 14 8 CM	UNI	KAZ	60,00	11,0000	660,00
20240	NUMERADOR AUTOMATICO C/ 6 DÍGITOS E 7 MOVIMENTOS - CORPO DE METAL - C/ REPETIÇÃO NUMÉRICA - NUMERAÇÃO CONSECUTIVOS - C/ TINTA PRETA E CANETA P/ MUDANÇA DE NUMERAÇÃO.	UNI	KAZ	3,00	70,0000	210,00
25361	ROLO DE ELÁSTICO CHATO, Nº10, LARGURA: 6 CM, COMPOSIÇÃO:	RL	REAL	3,00	4,0000	12,00
24511	LINGUA DE SOGRA PCT C/ 100 UND	PCT	DODO	20,00	9,8000	196,00
24513	NARIZ DE PALHAÇO DE PLASTICO PCT C/ 25 UND	PCT	DODO	50,00	22,0000	1.100,00
25379	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS,	UNI	LOOP	20,00	48,0000	960,00
25380	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS	UNI	LOOP	20,00	48,0000	960,00
24509	IMA SUPER FORTE 8MM X 4,5 MM PCT C/ 100 UND	UNI	STAR	150,00	23,0000	3.450,00
24525	TECIDO DE VOAL FLORIDO	M	NIAZ	20,00	48,0000	960,00
24526	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO AMARELO POR METRO	M	NIAZ	10,00	34,9500	349,50
24527	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO AZUL POR METRO	M	NIAZ	10,00	34,9500	349,50
24528	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO BRANCO POR METRO	M	NIAZ	10,00	34,9500	349,50
24529	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO FLORIDO	M	NIAZ	10,00	44,9500	449,50
24530	TECIDO EM MALHA/ ALGODAO VERDE POR METRO	M	NIAZ	10,00	34,9500	349,50
237	ALFINETE MAPA MATERIAL METAL TRATAMENTO	CX	JOCAR	304,00	1,6000	486,40
24504	FITA DE CETIM CORES VARIADOS TAMANHO GROSSO C/ 50 MTS C/ 2 CM	RL	NAJAN	30,00	5,4000	162,00
25286	BOIA ESPAGUETE TIPO MACARRÃO FLUTUADOR PARA PISCINA DE POLIETILENO,	UNI	ISSAM	30,00	6,5000	195,00
25336	FITA DE TNT AMARELA, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00
25337	FITA DE TNT AZUL CLARO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00

25338	FITA DE TNT BRANCA, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00
25339	FITA DE TNT ROSA PINK, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00
25340	FITA DE TNT AZUL ESCURO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00
25341	FITA DE TNT VERDE CLARO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00
25342	FITA DE TNT VERDE ESCURO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00
25343	FITA DE TNT VERMELHO, COM 4,5CM DE LARGURA COM ROLO DE 48 MTS	UNI	FITAS	2,00	14,0000	28,00
4506	REGUA ESCOLAR	UNI	WALEU	1.689,00	0,4000	675,60
4277	BEXIGA PCTE COM 50 UNIDADES N 6 5 CORES	PCT	FOLIA	265,00	2,8000	742,00
5806	PAPEL PRESENTE EM BOBINA MATERIAL CELULOSE LARGU	RL	S. J.	59,00	40,0000	2.360,00
25367	TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA	UNI	SOUZA	30,00	19,4900	584,70
5179	ENVELOPE 25X35 CX COM 250 UND PARDO	CX	FORONI	124,00	35,0700	4.348,68
5857	CADERNO ESCOLAR DE CALIGRAFIA MATERIAL CELULOSE	CX	FORONI	15,00	152,0000	2.280,00
5858	CADERNO ESCOLAR DE DESENHO MATERIAL CELULOSE	CX	FORONI	21,00	153,9000	3.231,90
14378	PISTOLA DE COLA QUENTE FINO	UNI	CLASSE	50,00	8,5900	429,50
5204	PASTA ARQUIVO TIPO AZ TAMANHO OFICIO - DIMENSÕES APROX. LARGURA 285 MM ALTURA 350MM	UNI	MARCARI	578,00	6,0000	3.468,00
21759	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 1X1 96 FLS, CAPA MOTIVO NEUTRO/FLORAL.	UNI	CREDEAL	30,00	3,9000	117,00
6060	CADERNO BROCHURA PEQUENO CAPA DURA 48 FOLHAS.	UNI	JANDAIA	498,00	1,4000	697,20
1325	PAPEL A3 RESMA COM 500 FLS MATERIAL PAPEL COR BRANCO COMPRIMENTO 297 M LARGURA 420 APLICACAO IMPRESSORA JATO TINTA GRAMATURA 75 ALCALINO PROCEDENCIA NACIONAL.	RS	VALENTE	10,00	28,0000	280,00
6152	BLOCO AUTOADESIVO 38X51 AMARELO C/100FLS C/ 4 UNIADAS.	BL	INFORMS	605,00	2,2000	1.331,00
21848	GLITER PTC/ 250 GR CORES VARIADAS	UNI	LANTECOR	100,00	12,0000	1.200,00

Total: 39.921,62

Fornecedor: 6322 - C V B CONSTANSKI INFORMATICA ME						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
20562	PALITO DE SORVETE PCT 50 UND	UNI	OEM	550,00	1,0400	572,00
10847	TECLADO PS2 - MICROCOMPUTADOR NORMA PADRAO ABNT	UNI	EVUS	48,00	18,4900	887,52
18435	TRENA A LASER COM MODO HORIZONTAL INTELIGENTE	UNI	BOSCH	3,00	218,9000	656,70
21834	COLA DE EVA C 20GR	UNI	COALA	200,00	1,3800	276,00
700	TRENA 30 MTS - CAIXA PLÁSTICA ABERTA (ABS). FITA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA. RESISTENTE A UMIDADE E VARIAÇÕES DE TEMPERATURA. MANIVELA PARA RECOLHIMENTO DA FITA. CLIPE METÁLICO NA PONTA DA FITA. CABO ERGONÔMICO.	UNI	DISMA	4,00	31,0000	124,00
701	TRENA LONGA 50 MTS GRADUAÇÃO MM -	UNI	DISMA	8,00	48,0000	384,00
1303	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	UNI	BACCHI	546,00	1,5200	829,92
5176	COLA BASTAO RESINA SINTETICA GLICERINA AGUA E	UNI	MARIPEL	404,00	2,0000	808,00
25292	CAPA CASE PARA NOTEBOOK COM BOLSO EXTERNO ATÉ 15,6", COR PRETA.	UNI	MULTILASER	1,00	34,5500	34,55
25322	DESCANSO ERGONOMICO PARA PÉS- DIMENSÕES APROXIMADAS: 11,4 X 43,5X 31,5 CM	UNI	MULTIVISÃO	23,00	40,7700	937,71
25279	BEXIGA DE LÁTEX NA COR AMARELA,	PCT	SÃO DOMINGOS	20,00	6,9100	138,20
25280	BEXIGA DE LÁTEX NA COR AZUL CLARO	PCT	SÃO DOMINGOS	20,00	6,9100	138,20
25281	BEXIGA DE LÁTEX NA COR AZUL ESCURO,	PCT	SÃO DOMINGOS	20,00	6,9100	138,20
25282	BEXIGA DE LÁTEX NA COR BRANCA,	PCT	SÃO DOMINGOS	40,00	6,9100	276,40
25283	BEXIGA DE LÁTEX NA COR ROSA CLARO	PCT	SÃO DOMINGOS	20,00	6,9100	138,20

25284	BEXIGA DE LÁTEX NA COR ROSA MARAVILHA,	PCT	SÃO DOMINGOS	20,00	6,9100	138,20
25285	BEXIGA DE LÁTEX NA COR VERMELHA,	PCT	SÃO DOMINGOS	20,00	6,9100	138,20

Total: 6.616,00

Fornecedor: 6820 - GARROTE & DA SILVA LTDA - EPP						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
14542	PASTA PLASTICA COM ELASTICO E ABA TAMANHO	UNI	A3	622,00	0,7500	466,50
25374	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS,	UNI	AZA	20,00	25,5000	510,00
25375	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS	UNI	AZA	20,00	25,5000	510,00
25377	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS,	UNI	AZA	20,00	40,0000	800,00
25378	VELCRO ADESIVO, MACHO E FÊMEA (CONJUNTO) ROLO COM 25 METROS	UNI	AZA	20,00	40,0000	800,00
21858	TECIDO TNT ESTAMPADO RL C/50 MTS	UNI	ACP	13,00	112,5000	1.462,50
4505	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM COM 12 UND (TIPO GRAMPOMOL) CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ABERTURA DE 5MM.	UNI	JOCAR	93,00	1,5000	139,50
5430	GRAMPEADOR 26 6 DE MESA SIMILAR AO CARBEX 266	UNI	JOCAR	180,00	7,5500	1.359,00
25323	ELÁSTICO PARA DINHEIRO Nº 18, PRODUZIDO ATRAVÉS DO LÁTEX AMARELO	SC	MAKE+	10,00	6,0000	60,00
24512	CALCULADORA COM BOBINA TAMANHO MEDIO C/ 12 DIGITOS	UNI	ELGIN	2,00	111,2000	222,40
24506	FOLHA EMBORRACHADA DE E.V.A. C/ TEXTURA	FL	MILIU	300,00	1,9500	585,00
1353	PAPEL KRAFT EM BOBINA	UNI	SAMPA	81,00	33,0000	2.673,00
1300	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	CX	BACCHI	158,00	4,6100	728,38
1312	LAPISEIRA Nº 0,9MM - FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO - GRIP EMBORRACHADO - AVANÇO AUTOMATICO DO GRAFITE.	UNI	MERCUR	3,00	3,4100	10,23
24499	FURADOR E.V.A ARTESANAL TOKE E CRIE MEDINDO 4,5 CM	UNI	SELLER	20,00	10,8000	216,00
12217	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM (TIPO GRAMPOMOL) CX 12 UND. - CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL,	CX	SUMMIT	80,00	6,6000	528,00
1315	LIVRO ATA COM CAPA DURA DE PAPELÃO NA COR PRETA	UNI	FORONI	232,00	6,4800	1.503,36
5181	ENVELOPE OFICIO 114 X 229 COR BRANCA - 75GR.	UNI	FORONI	3.681,00	0,0500	184,05
14572	ENVELOPE SACO BRANCO 75GR - 310X410.	UNI	REIPEL	250,00	0,2500	62,50
1297	GRAMPEADOR CAP 100 FLS GRANDE PROFISSIONAL	UNI	CLASSE	40,00	27,0000	1.080,00
1313	LAPISEIRA Nº 0,5MM - FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO - GRIP EMBORRACHADO - AVANÇO AUTOMATICO DO GRAFITE.	UNI	CLASSE	21,00	3,3000	69,30
1314	LAPISEIRA Nº 0,7MM - FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO - GRIP EMBORRACHADO - AVANÇO AUTOMATICO DO GRAFITE.	UNI	CLASSE	66,00	3,3500	221,10
1244	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO	UNI	MASTER	125,00	2,1000	262,50
21844	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UNI	FUTURO	40,00	9,9000	396,00
6457	PINCEL N 12 CHATO REF 421	UNI	LEO LEO	1.200,00	1,0500	1.260,00
25351	PINCEL CHATO COM CERDA BRASIL BRANCA, CERDA FORTE, LONGA, DURÁVEL E FLEXÍVEL.	UNI	LEO LEO	30,00	0,5500	16,50
24496	BOLINHA ISOPOR 40CM PCT C/50 UND.	PCT	ISOTERM	12,00	6,0000	72,00
20563	BOLINHA DE ISOPOR 20 MM PCT C 50 UND	UNI	ISOTERM	72,00	3,7500	270,00
5736	COLCHETES DE AÇO METALICO PARA PAPEIS Nº 14 CX C/ 72 UND.	CX	SUZUFIX	103,00	5,4500	561,35
5737	COLCHETES DE AÇO METALICO Nº 12 PARA PAPEIS CX C 72 UND.	CX	SUZUFIX	103,00	4,5000	463,50
25296	COLA PARA ARTESANATO, FRASCO CONTENDO 100G, PARA USO EM MADEIRA,	UNI	TEK BOND	50,00	2,9900	149,50
21850	ELASTICA BRANCO PÇ C/ 15 MTS	UNI	SÃO JOSÉ	30,00	3,4500	103,50
24523	TECIDO ALGODAO FLORIDO	M	FABRITEX	20,00	16,0000	320,00
25344	FITA MÉTRICA 12MM /1,50MTS GARANTIA - 3 MESES, MATERIAL - 95% POLIÉSTER	UNI	CORRENTE	100,00	1,8000	180,00

25462	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA	UNI	CORTIART	2,00	57,7500	115,50
18228	TECIDO EM TULE COR BRANCA	UNI	C. FATIMA	2,00	1,6000	3,20
468	TECIDO DE JUTA CRU UNIDADE DE MEDIDA METRO	MTS	C. FATIMA	20,00	21,9500	439,00
21841	FITILHO CORES VARIADOS	UNI	BELA FIORE	200,00	0,8500	170,00

Total: 18.973,37

Fornecedor: 7326 - COMERCIAL ONIX LTDA - EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
24520	PERFURADOR DE PAPEL C/ 01 FURO P/ 10 FOLHAS	UNI	JOCAR	6,00	4,3900	26,34
11908	TINTA PRETA ESPECIAL PARA NUMERADORES DATADORES DE METAL - FRASCO 15ML.	UNI	RADEX	28,00	1,4200	39,76
21843	LAPIS BORRACHA CX C/ 12 UND	CX	LABRA	2,00	1,3200	2,64
6153	BLOCO RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVIVEIS NOTE E COLE	BL	NOTEFIX	7.046,00	1,1900	8.384,74
8464	PALITO PARA ESPETINHO PCT C 100 UNIDADES	PCT	PALITEX	130,00	1,5600	202,80
20566	FITA ADESIVA CORES VARIADAS	UNI	EUROCEL	230,00	0,3500	80,50
18442	CARIMBO DATADOR MANUAL 4MM - ALFA NUMERICO - TINTA PRETA - DIMENSÕES: 7 X 4 X 2,5.	UNI	CARBRINK	7,00	8,7100	60,97
25352	PINCEL CHATO COM CERDA BRASIL BRANCA, CERDA FORTE, LONGA, DURÁVEL E FLEXÍVEL.	UNI	LÉO E LÉO	30,00	0,9000	27,00
25353	PINCEL CHATO COM CERDA BRASIL BRANCA, CERDA FORTE, LONGA	UNI	LÉO E LÉO	30,00	0,9600	28,80
24522	QUADRO NEGRO PARA GIZ 1 X 2M.	UNI	CORTIARTE	1,00	78,6500	78,65
24606	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO	UNI	CORTIARTE	5,00	52,1100	260,55
1136	ALMOFADA PARA CARIMBO NRO 3 MATERIAL CAIXA	UNI	FILRE COLOR	1.182,00	1,5400	1.820,28
1137	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA AZUL NRO 03	UNI	FILRE COLOR	33,00	1,5400	50,82
1138	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA VERMELHA NR. 03 MATERIAL CAIXA PLASTICA OU METAL MATERIAL DA ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO TAMANHO MEDIO TIPO ENTINTADA.	UNI	FILRE COLOR	9,00	1,5400	13,86
1463	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	MASTERPRINT	307,00	0,9800	300,86
1465	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	MASTERPRINT	110,00	0,9800	107,80
1466	PINCEL ATOMICO MATERIAL PLASTICO ESCRITA GROSSA	UNI	MASTERPRINT	298,00	0,9800	292,04
14547	CANETA BASTAO PARA QUADRO BRANCO VERMELHA	UNI	MASTERPRINT	127,00	1,1500	146,05
14549	CANETA BASTAO PARA QUADRO BRANCO PRETA	UNI	MASTERPRINT	140,00	1,1500	161,00
14551	CANETA BASTAO PARA QUADRO BRANCO AZUL	UNI	MASTERPRINT	133,00	1,1500	152,95
24498	CADERNO UNIVERSITÁRIO C/ 4 MATERIAS TAMANHO GRANDE	UNI	PANAMERICANA	10,00	3,0600	30,60

Total: 12.269,01

Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
826	GRAFITE 0,9 MM COM 12 TUBOS DE 12 MINAS.	CX	SERTIC	2,00	4,4000	8,80
25368	TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA	UNI	SOUZA ART	50,00	2,9900	149,50

Total: 158,30

Fornecedor: 7943 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
5823	PASTA TIPO PAPELAO MATERIAL CARTAO Prensado	UNI	ICL	282,00	0,7200	203,04
1487	TESOURA MATERIAL ACO INOXIDAVEL MATERIAL CABO	UNI	LYKE	172,00	3,1600	543,52
12139	PERFURADOR DE PAPEL COM 4 FUIROS COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS - COR: PRETA - COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL.	UNI	LYKE	41,00	9,4600	387,86
5818	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	RADEX	360,00	0,5300	190,80
5815	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	REALCE	340,00	0,5300	180,20
5817	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	REALCE	460,00	0,5300	243,80

5869	PAPEL CARTAO MATERIAL CELULOSE VEGETAL GRAMATURA	FL	REALCE	340,00	0,5300	180,20
5220	REGUA ESCOLAR MATERIAL ACRILICO COMPRIMENTO	UNI	WALLEU	169,00	0,3200	54,08
1151	BORRACHA ESCOLAR APAGADORA ESCRITA	CX	RED BOR	429,00	4,8000	2.059,20
5867	PAPEL A4 40 KG 120 G PCT C 100 FOLHAS	PCT	JANDAIA	160,00	3,9100	625,60
1148	BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30MM CX C/ 30UND.	CX	ALOFORM	8,00	27,8500	222,80
11905	CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA	UNI	ALAPLAST	1.708,00	2,3700	4.047,96
6032	PAPEL CONVITE VERGE COR BRANCO 120 G - PAPEL A4 210MMX297MM - EMBALAGEM: 50 UNIDADES.	CX	OFF PAPER	36,00	5,6600	203,76
6034	PAPEL CONVITE VERGE LISO COR AMARELO 120 G PAPEL A4 210MMX297MM. EMBALAGEM: 50 UNIDADES.	CX	OFF PAPER	37,00	5,6600	209,42
5185	GRAMPO TRILHO 80MM C/ 50 UNIDADES - FABRICADO EM LAMINA DE AÇO.	CX	CLIPS NEW	29,00	5,6000	162,40
5908	BARBANTE BRANCO 8 FIOS C 250 GR	RL	PIRATININGA	120,00	3,1200	374,40
6475	COLA BRANCA 1KG	UNI	PIRATININGA	441,00	4,7000	2.072,70
5872	TINTA GUACHE COMPOSICAO RESINA	CX	PIRATININGA	2.855,00	1,8100	5.167,55
1240	ETIQUETA AUTO ADESIVA	PCT	IMPRIMASTER	136,00	5,7000	775,20
1339	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ORIGINAL ROLO COM 25 MT	RL	IMPRIMASTER	71,00	30,7000	2.179,70
1317	LIVRO PROTOCOLO	UNI	SÃO DOMINGOS	130,00	6,0200	782,60
25348	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO FUME COM 7 DIVISÕES: 1 PORTA LÁPIS,	UNI	DELO	22,00	12,0000	264,00
24507	GRAMPEADOR TAPECEIRO MODELO 106/6	UNI	ADECK	15,00	27,6500	414,75
24510	JOGO DE CANETINHAS C/ 12 UND	JG	WINER	30,00	1,9000	57,00
24514	PAPEL CELOFANE AMARELO	FL	REALCE	50,00	0,3700	18,50
24517	PAPEL SEDA AMARELO 48 X 60 CM	FL	REALCE	50,00	0,1100	5,50
24518	PAPEL SEDA VERDE 48 X 60 CM	FL	REALCE	50,00	0,1100	5,50
24519	PAPEL SEDA VERMELHO 48 X 60 CM	FL	REALCE	50,00	0,1100	5,50
14594	PAPEL DE SEDA AZUL CLARON UNIDADE	UNI	REALCE	50,00	0,1100	5,50
20571	PAPEL LAMINADO DOURADO	UNI	REALCE	150,00	0,5700	85,50
20572	PAPEL LAMINADO PRATA	UNI	REALCE	150,00	0,5600	84,00
21842	PAPEL MICROONDULADO	UNI	REALCE	400,00	1,0400	416,00
21853	PAPEL CELOFONE COR AZUL	UNI	REALCE	50,00	0,3700	18,50
21854	PAPEL CELOFONE COR VERMELHO	UNI	REALCE	50,00	0,3700	18,50
21855	PAPEL CELOFONE COR VERDE	UNI	REALCE	50,00	0,3700	18,50
21859	PAPEL CAMURÇA	UNI	REALCE	100,00	0,4000	40,00
21768	ORGANIZADOR DE PAPEL ACRILICO - 3 BANDEJAS	UNI	WALLEU	23,00	30,2000	694,60
21769	ORGANIZADOR DE PAPEL ACRILICO - 3 BANDEJAS	UNI	WALLEU	2,00	30,2000	60,40
24501	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 114 X 162 MM C/ 75 GR	UNI	FORONI	500,00	0,0600	30,00
25435	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO N.18 DE QUALIDADE E ALTA RESISTÊNCIA PCT C/110UN.	UNI	MAMUTH	5,00	1,3900	6,95
20556	COLA COLORIDA CX C 6 UND C GLITER C 23 GR	UNI	MARIPEL	100,00	4,4800	448,00
20189	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 22 MM DE	UNI	CASTELO	30,00	2,3500	70,50
20190	PINCEL CHATO CABO COR AMARELA CERDAS 24 MM DE	UNI	CASTELO	30,00	2,9800	89,40
21845	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	UNI	RENDICOLA	1.200,00	0,5100	612,00
24495	BARBANTE COLORIDO 8 FIOS C/ 250GR.	RL	PIRATININGA	20,00	3,6000	72,00
25278	BARBANTE COLORIDO 4 FIOS C/ 250GR. ROLO	UNI	PIRATININGA	20,00	3,6000	72,00
25327	ETIQUETA AUTO ADESIVA, 65 ETIQUETAS POR FOLHA - INK JET - LASER	PCT	IMPRIMASTER	20,00	6,0600	121,20

Total: 24.601,09

Total Geral: 375.674,97